2

[image: image1.png]

КОЛЛЕГИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 14 » марта 2019 г.  № 157-р
г. Кемерово
Об утверждении перечня медицинских организаций и организаций социального обслуживания, расположенных на территории Кемеровской области и участвующих в пилотном проекте по созданию системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами в 2019 году

В целях реализации плана мероприятий («дорожной карты») «Создание в Кемеровской области системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами» на 2019 - 2021 годы, утвержденного распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.01.2019 № 14-р:

1. Утвердить прилагаемый перечень медицинских организаций и организаций социального обслуживания, расположенных на территории Кемеровской области и участвующих в пилотном проекте по созданию системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами в 2019 году.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по вопросам социального развития) Е.И. Малышеву.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	        Губернатор

Кемеровской области
	                                                         С.Е. Цивилев

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Коллегии    Администрации Кемеровской области
от 14 марта 2019 г. № 157-р

Перечень
медицинских организаций и организаций социального обслуживания, расположенных на территории Кемеровской области и участвующих в пилотном проекте по созданию системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами в 2019 году
1. ГБУ Кемеровской области «Анжеро-Судженский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

2. ГБУ Кемеровской области «Анжеро-Судженский психоневрологический интернат».

3. МБУ Анжеро-Судженского городского округа «Анжеро-Судженский Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию).

4. ГБУ Кемеровской области «Кедровский психоневрологический интернат».

5. ГАУ Кемеровской области «Кемеровский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

6. МАУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Кировского района города Кемерово» (по согласованию).
7. МБУ «Центр социального обслуживания населения»,                    г. Прокопьевск (по согласованию).
8. ГАУЗ Кемеровской области «Анжеро-Судженская городская больница».
9. ГБУЗ Кемеровской области «Кемеровская городская больница № 13».
10. ГАУЗ Кемеровской области «Кемеровская городская клиническая больница № 4».
11. ГАУЗ Кемеровской области «Кемеровская городская клиническая больница № 11».
12. ГБУЗ Кемеровской области «Прокопьевская городская больница № 1».
13. ГБУЗ Кемеровской области «Прокопьевская городская больница № 3».
14. ГБУЗ Кемеровской области «Прокопьевская городская больница № 4».
15. ГБУЗ Кемеровской области «Прокопьевская городская поликлиника».